
乗合タクシーさわやか号「北方線」時刻表 令和３年９月１日改正

毎週火、金曜日 毎週水、土曜日

美々地線 鹿川線 二股線 猿渡線 三ヶ村線

停車場所 行き 帰り 停車場所 行き 帰り 停車場所 行き 帰り 停車場所 行き 帰り 停車場所 行き 帰り
美々地神社前 7:55 12:39 上鹿川今村橋 8:00 13:04 二股橋 8:00 12:49 久　保 7:35 12:45 三ヶ村公民館 8:42 13:29

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
美々地公民館下 7:58 12:36 上鹿川小学校 8:04 13:00 二股桑水流集会所 8:04 12:45 猿渡公民館 7:45 12:35 八峡橋 8:45 13:26

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
美々地桶子 8:00 12:34 下鹿川小学校 8:17 12:47 唐立 8:12 12:37 亀ヶ崎 7:55 12:25 尾払入口 8:47 13:24

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
美々地小学校下 8:01 12:33 槇峰郵便局 8:40 12:24 柏　原 8:17 12:32 早中営農研修館下 7:59 12:21 蔵田公民館下 8:52 13:19

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
槇峰郵便局 8:02 12:32 北方医院 9:00 12:04 三椪小学校下 8:22 12:27 離島峰村宅下 8:06 12:14 原田商店前 8:53 13:18

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
日　平 8:05 12:29 はなぶさ前 9:02 12:02 甲斐商店前 8:29 12:20 北方医院 8:16 12:04 北方医院 8:57 13:14

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
北方医院 8:30 12:04 図書館・宮谷歯科 9:03 12:01 うそ越橋 8:34 12:15 はなぶさ前 8:18 12:02 はなぶさ前 8:59 13:12

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
はなぶさ前 8:32 12:02 北方町総合支所 9:04 12:00 さのぼり広場 8:39 12:10 図書館・宮谷歯科 8:19 12:01 図書館・宮谷歯科 9:00 13:11

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
図書館・宮谷歯科 8:33 12:01 垂　水 8:41 12:08 北方町総合支所 8:20 12:00 北方町総合支所 9:01 13:10

↓ ↑ ↓ ↑
北方町総合支所 8:34 12:00 北方町総合支所 8:45 12:04

↓ ↑
図書館・宮谷歯科 8:46 12:03

↓ ↑
はなぶさ前 8:47 12:02

↓ ↑
北方医院 8:49 12:00

大保下線 下崎・笠下黒原線

停車場所 行き 帰り 停車場所 行き 帰り 停車場所 行き 帰り 停車場所 行き 帰り
大保下 7:20 13:45 下　崎 8:50 12:25 猪之内 7:49 12:58 上中尾公民館 8:00 12:49

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ 　　●利用料：１乗車１００円
石　上 7:25 13:40 笠下黒原公民館 9:00 12:15 片内 8:00 12:47 岩屋ケ平公民館 8:10 12:39 　　　　（中学生以下　無料）

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
頼木橋 7:31 13:34 伊木原 9:01 12:14 菅原公民館下 8:08 12:39 小中尾 8:20 12:29 　　●ご利用の際は、運行曜日

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ 　　　 をご確認ください。
大中尾公民館 7:49 13:16 笠下橋 9:02 12:13 槇峰郵便局 8:14 12:33 猪渡 8:32 12:17

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ 　　●乗車の際に運転手に
北久公民館 8:04 13:01 北方町総合支所 9:11 12:04 滝下公民館 8:22 12:25 後曽木 8:35 12:14  　　　現金でお支払いください。

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
柳瀬湯川百貨店前 8:07 12:58 図書館・宮谷歯科 9:12 12:03 上崎 8:35 12:12 南久峠 8:40 12:09

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
下曽木駅前 8:08 12:57 はなぶさ前 9:13 12:02 北方医院 8:43 12:04 北方町総合支所 8:45 12:04

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
曽木営農研修場 8:12 12:53 北方医院 9:15 12:00 はなぶさ前 8:45 12:02 図書館・宮谷歯科 8:46 12:03

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
吐　合 8:17 12:48 図書館・宮谷歯科 8:46 12:01 はなぶさ前 8:47 12:02
※行き：降車のみ　帰り：乗車のみ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑
北方町総合支所 8:21 12:44 北方町総合支所 8:47 12:00 北方医院 8:49 12:00

↓ ↑
図書館・宮谷歯科 8:22 12:43

↓ ↑
はなぶさ前 8:23 12:42

↓ ↑
北方医院 8:25 12:40

片内・菅原線

毎週火、金曜日

毎週月、木曜日 毎週水曜日

毎週木曜日 毎週月曜日

上中尾線



さわやか号北方線運行ルート図

上鹿川今村橋

上鹿川小学校

下鹿川小学校

槇峰郵便局

美々地神社前

美々地公民館下

美々地桶子

美々地小学校下

日平

滝下公民館

久保

猿渡公民館

亀ケ崎

早中営農研修館下

離島峰村宅下

三ヶ村公民館

八峡橋

尾払入口

蔵田公民館下

原田商店前

大保下

石上

頼木橋大中尾公民館

南久峠

北久公民館

柳瀬湯川百貨店前

下曽木駅前

吐合

下崎

笠下黒原公民館

伊木原

笠下橋

二股橋

二股桑水流集会所

唐立

柏原

三椪小学校下

甲斐商店前

うそ越橋

垂水

北方医院

図書館・宮谷歯科

北方町総合支所

片内

菅原公民館下

さわやか号路線

バス停

フリー乗降区間

上中尾公民館

岩屋ヶ平公民館

小中尾

猪渡

後曽木

はなぶさ前

さのぼり広場

曽木原営農研修場

美々地線

猿渡線

下崎・笠下黒原線

二股線

鹿川線

大保下線

三ケ村線

片内・菅原線

上中尾線

上崎

猪之内


